
円

円

％

順位 摘要

1 落札

3

2

株式会社本田商会 26,436,840 28,550,608

ＮＰテクノトラスト株式会社 26,425,340 28,538,188

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額
（内訳書⑫の額）

落札価格

(内訳書⑫＋消費税及び地方消費税

額)

長野ポンプ株式会社 26,165,740 28,257,820

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎３階会議室

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 98.97

件　　　　　名 消防ポンプ自動車購入

場　　　　　所 羽咋市中央町ア１８５番地（羽咋郡市広域圏事務組合消防本部）

納　　　　　期 平成２８年３月１８日

入　札　日　時 平成２７年７月９日 午前１０時５０分

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税含む) 28,551,307

落札価格     (消費税及び地方消費税含む) 28,257,820


